MC ULTRACROSS uL
3™ C. REGIONALE FM1I CAMPANIA MX o ultracross.i

Camp. Regionale FMI MX 3 Prova C. Sasso
Rider Open Castel di Sasso (CE) 1,220 km

Seconda Manche 16/05/2021 16:30
Gara (10:00 e 2 Giri) Iniziato a 16:35:40

Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora Giro Tempo del Giro Diff Ora
(7) COSTANTE MARCO (259) AULICINO GIUSEPPE (575) PALO ALFONSO
1 16:37:18.074 1 16:37:18.472 1 16:37:26.733
2 1:35.328 +2.636 16:38:53.402 2 16:38:54.044 2 16:39:04.465
3 1:35.693 +3.001 16:40:29.095 3 1:37.257 +1.685 16:40:31.301 3 1:38.307 +0.575 16:40:42.772
4 16:42:01.787 4 1:38.082 +2.510 16:42:09.383 4 1:41.546 +3.814 16:42:24.318
5 1:34.492 +1.800 16:43:36.279 5 1:39.013 +3.441 16:43:48.396 5 1:41.113 +3.381 16:44:05.431
6 1:34.840 +2.148 16:45:11.119 6 1:41.638 +6.066 16:45:30.034 6 1:41.378 +3.646 16:45:46.809
7 1:35.214 +2.522 16:46:46.333 7 1:38.268 +2.696 16:47:08.302 7 1:41.221 +3.489 16:47:28.030
8 1:35.748 +3.056 16:48:22.081 8 1:39.450 +3.878 16:48:47.752 8 1:42.078 +4.346 16:49:10.108
9 1:39.220 +6.528 16:50:01.301 9 1:38.277 +2.705 16:50:26.029 9 1:42.760 +5.028 16:50:52.868
(64) MACCULI MIRCO GIUSEPPE (27) ZINICOLA GIOVANNI (999) PERILLO SALVATORE
1 16:37:27.281 1 16:37:19.303 1 16:37:22.748
2 1:33.881 +2.390 16:39:01.162 2 16:38:55.001 2 1:37.568 +0.765 16:39:00.316
3 1:32.995 +1.504 16:40:34.157 3 1:36.911 +1.213 16:40:31.912 3 1:38.909 +2.106 16:40:39.225
4 1:36.537 +5.046 16:42:10.694 4 1:40.401 +4.703 16:42:12.313 4 2:01.072 +24.269 16:42:40.297
5 1:35.237 +3.746 16:43:45.931 5 1:37.617 +1.919 16:43:49.930 5 1:40.503 +3.700 16:44:20.800
6 1:43.356 +11.865 16:45:29.287 6 1:41.759 +6.061 16:45:31.689 6 1:38.879 +2.076 16:45:59.679
7 16:47:00.778 7 1:38.093 +2.395 16:47:09.782 7 1:39.231 +2.428 16:47:38.910
8 1:33.567 +2.076 16:48:34.345 8 1:38.632 +2.934 16:48:48.414 8 1:38.718 +1.915 16:49:17.628
9 1:32.897 +1.406 16:50:07.242 9 1:37.788 +2.090 16:50:26.202 9 1:36.803 16:50:54.431
(144) FERRARO ALESSANDRO (319) RACCIO ANTONIO (733) DI MIELE GIUSEPPE
1 16:37:23.481 1 16:37:24.321 1 16:37:28.756
2 1:35.397 +0.850 16:38:58.878 2 1:37.797 +1.573 16:39:02.118 2 1:41.218 +4.010 16:39:09.974
3 16:40:33.425 3 1:38.263 +2.039 16:40:40.381 3 1:39.911 +2.703 16:40:49.885
4 1:36.725 +2.178 16:42:10.150 4 1:37.211 +0.987 16:42:17.592 4 16:42:27.093
5 1:35.678 +1131  16:43:45.828 5 16:43:53.816 5 1:48.106 +10.898  16:44:15.199
6 1:34.659 +0.112 16:45:20.487 6 1:39.618 +3.394 16:45:33.434 6 1:38.389 +1.181 16:45:53.588
7 1:35.063 +0.516 16:46:55.550 7 1:38.107 +1.883 16:47:11.541 7 1:41.073 +3.865 16:47:34.661
8 1:37.564 +3.017 16:48:33.114 8 1:39.053 +2.829 16:48:50.594 8 1:40.066 +2.858 16:49:14.727
9 1:34.810 +0.263 16:50:07.924 9 1:37.711 +1.487 16:50:28.305 9 1:43.415 +6.207 16:50:58.142
(22) ROMANO CIRO (303) MIGLIORE GIUSEPPE (193) PESCINA MARIO
1 16:37:14.897 1 16:37:27.266 1 16:37:28.164
2 16:38:49.345 2 1:38.128 +0.403 16:39:05.394 2 1:41.382 +0.905 16:39:09.546
3 1:34.595 +0.147 16:40:23.940 3 16:40:43.119 3 1:42.026 +1.549 16:40:51.572
4 1:36.903 +2.455 16:42:00.843 4 1:39.681 +1.956 16:42:22.800 4 1:44.473 +3.996 16:42:36.045
5 1:37.377 +2.929 16:43:38.220 5 1:39.688 +1.963 16:44:02.488 5 1:41.134 +0.657 16:44:17.179
6 1:37.564 +3.116 16:45:15.784 6 1:38.867 +1.142 16:45:41.355 6 1:40.605 +0.128 16:45:57.784
7 1:38.746 +4.208  16:46:54.530 7 1:39.657 +1.932  16:47:21.012 7 16:47:38.261
8 1:38.322 +3.874 16:48:32.852 8 1:40.285 +2.560 16:49:01.297 8 1:41.717 +1.240 16:49:19.978
9 1:36.485 +2.037 16:50:09.337 9 1:40.362 +2.637 16:50:41.659 9 1:46.877 +6.400 16:51:06.855
(998) ESPOSITO MARIO LUIGI (717) PANZA MIRCO (88) DI RIENZO CARLO ELIO
1 16:37:21.985 1 16:37:29.188 1 16:37:26.171
2 1:34.738 +0.138  16:38:56.723 2 1:38.916 +1.669  16:39:08.104 2 16:39:07.633
3 1:35.779 +1.179 16:40:32.502 3 16:40:45.351 3 1:41.969 +0.507 16:40:49.602
4 1:37.136 +2.536 16:42:09.638 4 1:39.386 +2.139 16:42:24.737 4 1:45.678 +4.216 16:42:35.280
5 1:35.767 +1.167 16:43:45.405 5 1:38.463 +1.216 16:44:03.200 5 1:44.616 +3.154 16:44:19.896
6 16:45:20.005 6 1:39.650 +2.403 16:45:42.850 6 1:45.330 +3.868 16:46:05.226
7 1:37.347 +2.747 16:46:57.352 7 1:39.586 +2.339 16:47:22.436 7 1:48.731 +7.269 16:47:53.957
8 1:36.602 +2.002 16:48:33.954 8 1:40.212 +2.965 16:49:02.648 8 1:51.108 +9.646 16:49:45.065
9 1:40.018 +5.418 16:50:13.972 9 1:39.607 +2.360 16:50:42.255 9 1:46.263 +4.801 16:51:31.328
(77) COMENTALE SALVATORE (185) LOMBARDI ANGELO
1 16:37:16.793 1 16:37:34.623
2 16:38:52.163 2 1:39.148 +1.943 16:39:13.771
3 1:36.225 +0.855 16:40:28.388 3 1:38.994 +1.789 16:40:52.765
4 1:38.752 +3.382 16:42:07.140 4 1:39.706 +2.501 16:42:32.471
5 1:37.638 +2.268 16:43:44.778 5 1:37.255 +0.050 16:44:09.726
6 1:38.770 +3.400 16:45:23.548 6 1:39.053 +1.848 16:45:48.779
7 1:37.919 +2.549 16:47:01.467 7 1:39.805 +2.600 16:47:28.584
8 1:40.844 +5.474 16:48:42.311 8 1:39.566 +2.361 16:49:08.150
9 1:42.019 +6.649 16:50:24.330 9 16:50:45.355
Capo del Servizio Cronometraggio e Punteggio : Enzo Frezza Orbits

Direttore di gara : Dino Sorrentino
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